
UCHWAŁA NR XXXIII/212/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 maja 2021 roku 

w sprawie przeznaczenia do zbycia działki gruntu w Świdwinie przy ulicy 
Zielone Wzgórze 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie działki gruntu położonej w Świdwinie 
przy ulicy Zielone Wzgórze, w obrębie ewidencyjnym 014, oznaczonej numerem 
geodezyjnym 32/50, o powierzchni 0,1335 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
numer K02B100025701/7. 

2. Położenie i układ działki gruntu nr 32/50 określa załącznik graficzny 
do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Projekt uchwIy zqodny j"st 
Z Przc sanj 	ya 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Andrzej Cicnic 



eliński 

U z a s a d n jen je 

Miasto Świdwin jest właścicielem działki gruntu oznaczonej numerem 32/50, 

o powierzchni 0,1335 ha, położonej w Świdwinie przy ulicy Zielone Wzgórze, 

przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Świdwin pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z usługami nieuciążliwymi. 

W związku z zainteresowaniem nabyciem powyższej nieruchomości przez 

osobę  fizyczną, zasadne jest przeznaczenie jej do zbycia w drodze przetargu zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.). 

3URM RZ MIASTA 

Sporządziła: 

Ewelina Nikipierowicz 

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego 



Zalącznik do Uchwaly Nr XXXIH/212/21 
Rady Miasta Świdwin 
Z dnia 26 maja 2021 roku 

18-05-2021 
Wydruk mapy z systemu WebE WID 

Wydruk w skali 1:1000 	 Wydruk z systemu WebE WID 
Udostępniane informacje nie sq dokccnrentanri w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające infonnacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i karaoąroftcznego (W lync dane z operatu ewidencji ąruntow i budynków Starostwa Powiatowego w 

Swidwinie) należy zamawiać  w I yyclziale Geodezji. Dokumenty zawcernyjce inne informacje  przetwarzane w tł ewrrętrznync Port cctcc P.fapowync należy za,,cawrać  w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację  tych danych, 


